
 

           ROMÂNIA 

      JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

    P R E Ş E D I N T E 

DISPOZIŢIA Nr. 88 

din 10 aprilie 2013 

pentru abrogarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 77/2013 pentru 

modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 526/2011 privind 

constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Sistem de Management Integrat al 

Deşeurilor în judeţul Cluj", cu modificările ulterioare 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Analizând referatul Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism nr. 6989/2013 

privind necesitatea abrogării Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 77/2013 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 526/2011 privind 

constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Sistem de Management Integrat al 

Deşeurilor în judeţul Cluj", cu modificările ulterioare;  

În conformitate cu prevederile: 

- Contractului de finanţare nerambursabilă nr. 133140 din data de 11.07.2011; 

- Proiectului „Sistem de Management al Deşeurilor în judeţul Cluj"; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 71/27.03.2012 privind aprobarea 

Organigramei şi a Statului de funcţii pentru aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

- art. 3 alin. (2) şi ale art. 64 din Legea privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative nr. 24/2000, republicată; 

 Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001- republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 77/2013 pentru modificarea 

Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 526/2011 privind constituirea echipei 



pentru implementarea proiectului „Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj", 

cu modificările ulterioare, se abrogă. 

 

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1 a 

Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 77/2013, domnişoarei Cimpoieş Mihaela, 

precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  

                                     A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                              

     HOREA DORIN UIOREANU                           SIMONA 

GACI     


